PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 76/2018

PROGRAMA TIPO ASSIM

Lista de Classificados para a Etapa das Entrevistas

CARGO: COORDENADOR DE GRUPO

Nº da
Inscrição

Candidatos Pontuação Geral

03 Gabriela Zuchetto 2,6 pontos
09 Luíza Maria da Rocha Zunino 2,7 pontos
10 Maíra Matos Mello 3,1 pontos
11 Melissa de S. Barbosa 3,1 pontos
17 Josiane da Silva Silveira 2,5 pontos
25 Sabrina Fernanda Rodrigues Adão 3,2 pontos
26 Gisele Vicente da Silva 4,4 pontos

As  entrevistas  individuais  serão  agendadas  por  meio  de  uma  ligação  para  as
candidatas acima mencionadas.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 08 (oito) dias do mês de
janeiro do ano de 2019.

NEI LUÍS SARMENTO
Secretário Municipal de Administração